
OBEC LUBNÍK 
Lubník 94, 563 01 Lanškroun 
IČ: 00279196 

 

 

ŽÁDOST O PRONÁJEM OBECNÍHO BYTU 
(byt I. kategorie č. 1 -15 v čp. 81) 

 

1. ÚDAJE O ŽADATELI:  

Jméno a příjmení..............................................................    Rodné číslo …….……………..…………… 

Adresa trvalého pobytu .............................................................................................................. 

Faktické bydliště  (je-li odlišné od trvalého pobytu) …………………………………………………….………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………….………… 

Telefon a e-mail........................................................................................................................... 

 

2. ÚDAJE O DALŠÍCH OSOBÁCH, KTERÉ BUDOU BYT UŽÍVAT:  

Jméno a příjmení: Datum narození: Vztah k žadateli: 

   

   

   

   

 

3. PROHLÁŠENÍ 

„Prohlašuji, že můj příjem není vyšší než příjem stanovený v podmínkách dotace a po výzvě 
obce jsem ho schopen neprodleně doložit. Dále prohlašuji, že nemám vlastnické nebo 
spoluvlastnické právo k bytovému domu, rodinnému domu nebo bytu, ani je neužívá právem 
odpovídajícím věcnému břemeni. Tuto podmínku splňují všichni členové domácnosti, kteří mají 
v bytě bydlet.“ 

 

V ………………………………….. dne…………………………………….. 

 

 

……………………………………………………………… 

                    podpis žadatele  

 

*Žádost je zpracována v souladu se zásadami zpracování osobních údajů.  


